INDICAÇÃO N.°    01   ⁄2008.
Ementa: Passagem da máquina patrol e colocação de cascalho no bairro Shangrilá.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências, para  passagem da
maquina  patrol  e  colocação  de  cascalho  no  bairro  Shangrilá,  pois  as  ruas  do  bairro  estão  muito
esburacadas dificultando a passagem dos veículos e transeuntes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 28 de Janeiro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos - Tié